
Fra: Kari Eidnes Bjørkheim  

Sendt: mandag 23. april 2018 10.30 

Til: Olav Mongstad; Helge Kvam; Søreide Ingebjørg (Ingebjorg.Soreide@gulen.kommune.no); Heinz 

Diehl; Leni Dale; Margrethe Laastad Kvamme; Nina Marie Kvamme; Grete Algrøy Herøy; Helga Irene 
Ellingsen; Solrun Hauglum; eivind@lowzow.org; Thomas Rønn-Aar; Anne Hildegunn Færøy; Elin 

Kjersti Eikemo; Rune Heradstveit; Anne Hildegunn Færøy; Gunn Glimsdal; Rolf Martin Tande; Tord A 
Lappen Moltumyr; Mabel Johansen; Tor Vabø; Lars Erling Aarland; Karl Johannes Romarheim; May 

Hundvin; Svein Henry Gjerstad; Heinz Diehl; Hildegunn Baravelli; ukamande@gmail.com; 
'plettenlaila@gmail.com'; Torstein Mehus; Ingvild Sylta; janlindaas@gmail.com; Helga Irene Ellingsen; 

Svein Helge Hofslundsengen; Anita Lønnebakken Sævild; Oddrun Kari Storheim Hoel; Gro Helen 

Dyrdal Løvik; Elin Kjersti Eikemo; Per Waardal; Nils Ingvald Halle; Rosalind Instebø; 
jarle.uthaug@enivest.net; margaret.llietvedt@hotmail.com; margaret.lilletvedt@hotmail.com; Roar 

Hansen; Tore Horne; Laila Seilfaldet Pletten; Svein Helge Hofslundsengen; Ørjan Raknes Forthun; 
jarle.uthaug@enivest.net; Martin W Kulild; Jarle Landås; Ingvild Kirsti Hjelmtveit; Karstein Totland; 

Per Lerøy; Per Ole Ekker; 'Christian Fredrik Fotland' (chff@os-ho.kommune.no); Astrid Toft 

(Astrid.Toft@ks.no); Astrid N Sylta; Ordførar Lindås; Ingebjørg Vamråk; Margrethe Laastad Kvamme; 
Mabel Johansen; Frode Fadnes Jacobsen (Frode.Fadnes.Jacobsen@hvl.no); Roar Hansen; Morgan 

Taule (Morgan@k-im.no); SI-Nordhordland Velferdsteknologi prosjektgruppe; Reidun Halland; 
hallvard.oppedal@gulen.kommune.no; Solrun Hauglum; Johnny Brattetaule; Helge Kvam; Jo Bjarte 

Nordanger Tømmerbakke; Jon Askeland; Øyvind H Oddekalv; Jarle Skeidsvoll; Tom Kristian Thorsen; 
Stian Herøy; eivind@lowzow.org; Thomas Rønn-Aar; Knut Øvsthus (Knut.Ovsthus@hvl.no); 

randi.lotsberg@hfk.no; Helland, Beate (fmhobeh@fylkesmannen.no); Kristin Standal 

(Kristin.Standal@ks.no); Karstein Totland; Åshild Øvrebotten (Ashild.Ovrebotten@fusa.kommune.no); 
togy@os-ho.kommune.no; Arild Hofland 

Emne: Konferanse - Nordhordlandprosjektet- saman om velferdteknologi- 06.11.2018 

 
Hei. 
Vi har planlagt å ha konferanse i 2018 òg. Det blir mange spanande og flotte innlegg  
Hald av dagen! 
 
Fint om de vidaresender  til aktuelle personar i dykkar kommune.  
 
 
Mvh 
Kari Eidnes Bjørkheim, Prosjektleiar 
 

 
E-post:kari.eidnes.bjorkheim@masfjorden.kommune.no| Telefon: +47 975 
62 026/56375592 
Kundesenter: +47 56 16 62 00 | Heimeside: www.masfjorden.kommune.no  
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